Cel. Beneke de logice et psychologia; Cel. Turte de physice; Ill. Link de botanice et historia naturali; Ill. E. Mitscherlich de chymia organica et anorganica; Cel. Preuss de historia; Ill. Rueckert de poëtis arabieis; Ill. Schlemm de osteologia, splanchnologia et syndesmologia; Ill. Mueller de anatomie universa, pathologica et comparata, nec non de physiologia.

Medicas hasce scholas frequentavi: Cel. Mitscherlich de materia medica; Beat. Osann de fontibus medicatis; Cel. Eck de physiologia, therapia generali et semiotice; Ill. Horn de morbis syphiliticis et psychicis; Ill. Casper de formulis medicis et medicina forensi; Ill. Schoenlein de pathologia et therapia

speciali; III. Hecker de encyclopaedia medica, de pathologia generali et historia medicinae; Cel. Kluge de desinologia, de ossibus fractis et luxatis, de chirurgia generali, de arte obstetricia et akiurgia; Cel. Froriep de akiurgia; III. Juengken de chirurgia speciali; III. Wagner de politia medica.

Duces mihi fuere in arte cadavera secundi III. Mueller et III. Schleim, in operationibus chirurgicis Cel. Froriep et ophthalmiatricis Cel. Angelstein, in exercitationibus clinicis viri Illustrissimi et Celeberrimi Wolff, Schoenlein, Diefenbach, Juengken, Kluge.

Quibus viris spectatissimis omnibus gratias ago quam maximas semperque habebò.

Jam vero tentaminibus, tam philosophico quam medico, nec non examine rigoroso rite superatis, spero fore, ut dissertatione thesibusque publice defensis, summi in chirurgia et medicina honores mihi tribuantur.

THESES.

1. Nisi qui liberalibus rebus sarent, veram medicinae indolem non cognoscunt.
 2. Animus non aegrotat.
 3. Inflammatio febris localis.
 4. Morbo endemicio endemium medicamen.
 5. Hemeralopia pellucidorum oculi mutatio.
 6. Lunatismus equi rheuma hydatodeac.
 7. Morbus cardiacus neurophlogosis cordis.
 8. Pomeraniae petrificata glacie primordiali (Agassiz) disjecta.
-